
In Stap en Draf

Dressuur en Vaardigheid wedstrijd

Definitieve startlijst zaterdag 2 juni 2018

Ring 1 Dressuur

nr.--tijd Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. Vereniging

1--08:00 Iris Te Ronde choco, Gijs B 2-po 54 Onder De Zweppe, MV.

2--08:10 René Plaggenburg Myfanwy, Berthorpe Jazzy Lady B 2-pa 54 Koetsiers Aalten-Dinxperlo, MV. De

3--08:20 Evert Lindeboom Bonanza B 1-pa 54 Hamelandse Menners, MV.

4--08:30 Cindy Ten Broeke Heraut B 1-pa 54 Koetsiersvereniging In 't Tuug, MV.

5--08:40 Rudie ter Haar Charlie B 1-pa 54 Sterruiters, MV. De

6--08:50 Jan Testerink Topper B 1-pa 54 Apeldoornsch Gerij (KV), MV. Het

9:00 pauze

7--09:10 Jolanda Schimmel - Gaasbeek Lady B 1-po 54 Apeldoornsch Gerij (KV), MV. Het

8--09:20 Heleen Lugt Polly B 1-po 54 Sterruiters, MV. De

9--09:30 Patrick Wormgoor Soef B 1-po 54 in Stap En Draf, MV.

10--09:40 Gerrit Velderman Casimir L 1-pa 56 Hamelandse Menners, MV.

11--09:50 Selinde Biesheuvel - Roosenburg Sasha L 1-pa 56 Achter 't Peerd, MV.

12--10:00 Henk Ligtenbarg Mark B 1-po 54 Hamelandse Menners, MV.

13--10:10 Jurgen Bolt Galapagus L 1-po 56 in Stap En Draf, MV.

14--10:20 Jan willem Buitenhuis bommel B 1-pa 54 Koets'n Keerl's, MV. De

10:30 pauze

15--10:40 Francisca Lanke Matcho L 1-po 56 in Stap En Draf, MV.

16--10:50 Lizzy van Dijk (Impuls) Peerke B 1-po 54 Deventer '85, MV

17--11:00 Netty Eilers Berber L 1-po 56 Sterruiters, MV. De

18--11:10 Gerrit Haytink Colinda L 1-po 56 Hamelandse Menners, MV.18--11:10 Gerrit Haytink Colinda L 1-po 56 Hamelandse Menners, MV.

19--11:20 Riechard Becker Havehoeve's Floris M 1-po 58 in Stap En Draf, MV.

20--11:30 Theo Viets Sunny Boy L t-po 56 Koetsiers Aalten-Dinxperlo, MV de

21--11:40 Roland Jansen Wolbrand M 1-po 58 Koetsiersvereniging In 't Tuug, MV.

22--11:50 Frans Van Tilburg Kitty M 1-po 58 Waal En Linge, MV.

23--12:00 Huib Goetheer Gina-g L 1-pa 56 Vap In Het Land Van Maas en Waal, MV.

24--12:10 Mark Biesheuvel Lenka L 1-pa 56 Achter 't Peerd, MV.

12:20 pauze (30 min.)

25--12:50 Linda Voskamp Twickels Jolie L 1-po 56 Achter 't Peerd, MV.

26--13:00 Natasja Verheul - Zegel Kompas Gerwin M 1-po 58 Deventer '85, MV.

27--13:10 Hendrik jan Ligtenbarg Alejandro M 1-pa 58 Bergmenners, MV. De

28--13:20 Willy Hartjes (oefen) Ollie L 1-pa 56 in Stap En Draf, MV.

29--13:30 Remmy Bron - Van Dam Wimke Van De Haffriehoeve Z 1-pa 62 Brinkruiters, MV. De

30--13:40 Truus Middelkoop - Wastenecker Flint Z 1-pa 62 Onder De Zweppe, MV.

31--13:50 Riechard Becker Ostara`s Sandor Z 1-po 62 in Stap En Draf, MV.

32--14:00 Rein Hazelaar Roel, Joep B 2-po 54 Apeldoornsch Gerij (KV), MV. Het
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Ring 2 dressuur

nr.--tijd Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. Vereniging

1--08:20 Dick Bolt Rozalie B 1-po 55 in Stap En Draf, MV.

2--08:30 René Plaggenburg Myfanwy, Berthorpe Jazzy Lady B 2-pa 55 Koetsiers Aalten-Dinxperlo, MV. De

3--08:40 Evert Lindeboom Bonanza B 1-pa 55 Hamelandse Menners, MV.

4--08:50 Cindy Ten Broeke Heraut B 1-pa 55 Koetsiersvereniging In 't Tuug, MV.

5--09:00 Rudie ter Haar Charlie B 1-pa 55 Sterruiters, MV. De

6--09:10 Jan Testerink Topper B 1-pa 55 Apeldoornsch Gerij (KV), MV. Het

9:20 pauze

7--09:30 Jolanda Schimmel - Gaasbeek Lady B 1-po 55 Apeldoornsch Gerij (KV), MV. Het

8--09:40 Heleen Lugt Polly B 1-po 55 Sterruiters, MV. De

9--09:50 Patrick Wormgoor Soef B 1-po 55 in Stap En Draf, MV.

10--10:00 Gerrit Velderman Casimir L 1-pa 57 Hamelandse Menners, MV.

11--10:10 Selinde Biesheuvel - Roosenburg Sasha L 1-pa 57 Achter 't Peerd, MV.

12--10:20 Henk Ligtenbarg Mark B 1-po 55 Hamelandse Menners, MV.

13--10:30 Natasja Verheul-Zegel Peerke M 1-po 59 Deventer '85, MV.

14--10:40 Jan willem Buitenhuis bommel B 1-pa 55 Koets'n Keerl's, MV. De

10:50 pauze

15--11:00 Francisca Lanke Matcho L 1-po 57 in Stap En Draf, MV.

16--11:10

17--11:20 Netty Eilers Berber L 1-po 57 Sterruiters, MV. De

18--11:30 Gerrit Haytink Colinda L 1-po 57 Hamelandse Menners, MV.18--11:30 Gerrit Haytink Colinda L 1-po 57 Hamelandse Menners, MV.

19--11:40 Riechard Becker Havehoeve's Floris M 1-po 59 in Stap En Draf, MV.

20--11:50 Theo Viets Sunny Boy L t-po 57 Koetsiers Aalten-Dinxperlo, MV de

21--12:00 Roland Jansen Wolbrand M 1-po 59 Koetsiersvereniging In 't Tuug, MV.

22--12:10 Frans Van Tilburg Kitty M 1-po 59 Waal En Linge, MV.

23--12:20 Huib Goetheer Gina-g L 1-pa 57 Vap In Het Land Van Maas en Waal, MV.

24--12:30 Mark Biesheuvel Lenka L 1-pa 57 Achter 't Peerd, MV.

12:40 pauze (30 min.)

25--13:10 Linda Voskamp Twickels Jolie L 1-po 57 Achter 't Peerd, MV.

26--13:20 Onne Verheul Kompas Gerwin M 1-po 59 Deventer '85, MV.

27--13:30 Hendrik jan Ligtenbarg Alejandro M 1-pa 59 Bergmenners, MV. De

28--13:40 Willy Hartjes (oefen) Ollie L 1-pa 57 in Stap En Draf, MV.

29--13:50 Nelleke Oosterhof Gazefiro d'loureiro M 1-pa 59 Nieuwe Heuvel, MV. De

30--14:00 Truus Middelkoop - Wastenecker Flint Z 1-pa 63 Onder De Zweppe, MV.

31--14:10 Riechard Becker Ostara`s Sandor Z 1-po 63 in Stap En Draf, MV.

32--14:20 Rein Hazelaar Roel, Joep B 2-po 55 Apeldoornsch Gerij (KV), MV. Het
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Ring 3 Bixie dressuur

nr.--tijd Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. Vereniging

1--11:00 Tess Wiggers Lars A 1-po 10 In Stap en Draf, MV

2--11:10 Fenna Swienink Arthur A 1-po 10

3--11:20 Lotte Wiggers Lars AA 1-po 8 In Stap en Draf, MV
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Ring 4 Vaardigheid

Aanvang: 09:00

Parcours verkennen vanaf 08:00 uur en is ook tussentijds mogelijk

Starten na aanmelding bij de ringmeester

nr. Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. Vereniging

1 Iris Te Ronde choco, Gijs L 2-po Onder De Zweppe, MV.

2 Dick Bolt Rozalie L 1-po in Stap En Draf, MV.

3 René Plaggenburg Myfanwy, Berthorpe Jazzy Lady L 2-pa Koetsiers Aalten-Dinxperlo, MV. De

4 Evert Lindeboom Bonanza L 1-pa Hamelandse Menners, MV.

5 Cindy Ten Broeke Heraut L 1-pa Koetsiersvereniging In 't Tuug, MV.

6 Rudie ter Haar Charlie L 1-pa Sterruiters, MV. De

7 Jan Testerink Topper L 1-pa Apeldoornsch Gerij (KV), MV. Het

8 Heleen Lugt Polly L 1-po Sterruiters, MV. De

9 Patrick Wormgoor Soef L 1-po in Stap En Draf, MV.

10 Gerrit Velderman Casimir M 1-pa Hamelandse Menners, MV.

11 Selinde Biesheuvel - Roosenburg Sasha L 1-pa Achter 't Peerd, MV.

12 Willy Hartjes (oefen) Ollie L 1-pa in Stap En Draf, MV.

13 Lizzy van Dijk (Impuls) Peerke L 1-po Deventer '85, MV.

14 Jan willem Buitenhuis bommel L 1-pa Koets'n Keerl's, MV. De

15 Francisca Lanke Matcho M 1-po in Stap En Draf, MV.

16 Jurgen Bolt Galapagus L 1-po in Stap En Draf, MV.16 Jurgen Bolt Galapagus L 1-po in Stap En Draf, MV.

17 Netty Eilers Berber L 1-po Sterruiters, MV. De

18 Gerrit Haytink Colinda M 1-po Hamelandse Menners, MV.

19 Riechard Becker Havehoeve's Floris M 1-po in Stap En Draf, MV.

20 Theo Viets Sunny Boy, Trevor L t-po Koetsiers Aalten-Dinxperlo, MV. De

21 Roland Jansen Wolbrand Z 1-po Koetsiersvereniging In 't Tuug, MV.

22 Huib Goetheer Gina-g L 1-pa Vap In Het Land Van Maas en Waal, MV.

23 Mark Biesheuvel Lenka M 1-pa Achter 't Peerd, MV.

24 Natasja Verheul - Zegel Kompas Gerwin ZZ 1-po Deventer '85, MV.

25 Hendrik jan Ligtenbarg Alejandro M 1-pa Bergmenners, MV. De

26 Remmy Bron - Van Dam Wimke Van De Haffriehoeve L 1-pa Brinkruiters, MV. De

27 Onne Verheul Kompas Gerwin ZZ 1-po Deventer '85, MV.

28 Truus Middelkoop - Wastenecker Flint M 1-pa Onder De Zweppe, MV.

29 Riechard Becker Ostara`s Sandor Z 1-po in Stap En Draf, MV.

30 Henk Ligtenbarg Mark L 1-po Hamelandse Menners, MV.

31 Natasja Verheul - Zegel Miracle's Easy Ysabella M 1-po Deventer '85, MV.

32 Onne Verheul Miracle's Easy Ysabella Z 1-po Deventer '85, MV.

33 Nelleke Oosterhof Gazefiro d'loureiro M 1-pa Nieuwe Heuvel, MV. De

34 Natasja Verheul-Zegel Peerke ZZ 1-po Deventer '85, MV.
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Extra prijzen voor de vaardigheid – aangeboden door 
Clip and Shine – het paarden en pony Scheerbedrijf // Onne Verheul 

Stimuleringsprijs paarden  // Stimuleringsprijs pony's

Autowascentrum De Hoge Voort ZELHEM

Bakkerij Sloot KEIJENBORG

Berendsen, Ch., HENGELO

Boschland Accountants KEIJENBORG

Bremer  Straatwerk HENGELO

Coen Evers, Horeca ZELHEM

De Graafschap Dierenartsen VORDEN

De Spannevogel, Meubel- en Tapijthuis HENGELO

De Wending B.V. administratiekantoor HENGELO

Duivenvoorde & te Brake, Staalbouw RENSWOUDE

Eetcafe Jansen en Jansen HENGELO

Eko Vleesboerderij HENGELO

Frits Bloemen autoschade DOETINCHEM

Garagebedrijf Niesink B.V. BAAK

Goossens, W.J.  Schapen en lammeren TOLDIJK

Harmsen Voegwerken & Reinigingstechniek HENGELO 

Heleen van Baten Batenburg, paardentandarts BAAK

Onderstaande bedrijven maken het mogelijk dat wij verschillende evenementen ook in 2018 kunnen organiseren voor de Menliefhebber.    HARTELIJK DANK  

voor uw bijdrage!

Heleen van Baten Batenburg, paardentandarts BAAK

Herfkens Baak, café- Restaurant BAAK

Houtzagerij Wasseveld VORDEN

Kapper-Lammers, catering / aardappel -groentehandel ZUTPHEN

Koeslag Loon- en Grondverzetbedrijf RUURLO

Langeler   Partycentrum HENGELO

Langwerden  Veevoeders / LAVOR HENGELO

Langwerden autobedrijf WICHMOND

Leemreis, Hotel-Café-Rest.-Zaal-Slijterij HENGELO

Maarten Wolsink, Schildersbedrijf ZELHEM

Memelink & Bergervoet, Assurantiën en financiële diensten HENGELO

Minteq BV   Wire products HENGELO

Ons Huis Ontmoetingscentrum HENGELO

Schuttert Handelsonderneming OMMEN

Sindy's Catering HENGELO

Sloot & Sessink,  Installatietechniek KEIJENBORG

Slotboom  Rijwielhandel- en Bromfietshandel   HENGELO

Tuigenmakerij Oonk RUURLO

Vakgarage Hans Sloot HENGELO

Verhey Toldijk, Installatietechniek TOLDIJK

Wopereis  Staalbouw BV DOETINCHEM

Zadelmakerij Simons HEETEN


